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BLACKSTAR DEBUT 50R wzmacniacz gitarowy

Cena 1 099 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy DEBUT 50R

Kod producenta DEBUT 50R

Kod EAN 2010000085509

Opis produktu

Blackstar Debut 50R Black
Firma BLACKSTAR z siedzibą w Northampton w Anglii to znakomita marka ręcznie wykonywanego gitarowego sprzętu.
Wzmacniacze lampowe i hybrydowe blackstara wykonywane są w całości ręcznie z doskonałej jakości komponentów z
niezwykłą precyzją. Oprócz wzmacniaczy Blackstar ma w swojej ofercie również efekty gitarowe.

Blackstar Debut 50R Black - charakterystyka:
Blackstar Debut 50R Black, jak sama nazwa wskazuje, jest świetnym wzmacniaczem dla osób, które stawiają pierwsze kroki
koncertowe, ale jego funkcje i dźwięki docenią również doświadczeni gitarzyści. Wzmacniacz bardziej koncentruje się na
użyteczności i brzmieniu niż na niepotrzebnych urozmaicenia, które jedynie mącą w głowie. Dokładny ton został zapewniony
przez przedwzmacniacz MOSFET, który ma zadanie jak najlepiej oddawać dźwięk lampowy.

 

Blackstar Debut 50R Black - cechy:
Wbudowana pętla efektów szeregowych umożliwia dodanie zewnętrznych pedałów i procesorów do łańcucha
sygnałowego. 

Regulacja tonów ISF opatentowana przez Blackstar umożliwia bezproblemowe ustawienie niesamowitego brzmienia
zapewniając najwyższą personalizację dźwięku. Pokrętło ustawione na jednym krańcu daje efekt amerykańskiego brzmienia, z
ciasnym dołem i agresywnym środkiem. Ustawione na drugim krańcu daje brytyjski charakter, bardziej drewniany i mniej
agresywny. Korektor umieszczony obok umożliwia klasyczne dostosowanie dźwięku.

Wbudowane pogłosy “Hall” i “Plate” zapewniają jakość studyjną i wszechstronność gry.

Technologia MOSFET odpowiada za naturalną reakcję wzmacniacza lampowego. W tym celu został zainstalowany
przedwzmacniacz MOSFET, którego tranzystory posiadają charakterystykę podobną do urządzeń lampowych.
 

Możliwość podpięcia słuchawek umożliwia ćwiczenie w domu bez niepokojenia sąsiadów. Symulacja głośników w tym
wyjściu jest niewyrgodnie naturalna, zapewniając organiczne dźwięki. Tym wyjściem można także nagrywać bezpośrednio w
domu.

Dwa kanały - Clean i Overdrive, mogą być przełączane nożnie (footswitch do zakupu oddzielnie). Oba oparte są na
wielokrotnie nagradzanych produktach Blackstar. Czysty kanał posiada przełącznik “Bright” i mnóstwo Headroomu. Overdrive
brzmi równie świetnie i daje możliwości do dowolnego gatunku muzycznego.

Redukcja mocy z 50W na 5W pozwala na grę na niższych poziomach głośności bez utraty brzmienia.

Podłączenie zewnętrznego urządzenia pozwala na puszczenie podkładu.

Piękny wygląd stylizowany na vintage to niewątpliwa zaleta wizualna.
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Blackstar Debut 50R Black - specyfikacja:
Moc: 50W
Głośnik: 1 x 12"
Kanały: 2 (Clean, Overdrive)
Redukcja mocy 50W - 5W
Regulacja: Clean Volume, Clean Bright switch, Overdrive switch, Overdrive gain, Overdrive volume, Bass, Middle,
Treble, ISF, Reverb switch, Reverb level, Power reduction
Wbudowane efekty: Reverb (Plate/Hall)
Kolor: Black
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